

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís
Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís
Pregão Eletrônico - 20/2024

AGRO COMERCIAL GES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.011.004/0001-08 - Endereço: Rua Marechal Floriano Peixoto - CEP: 98995000 - UF: RS - Município: Porto Xavier - Telefone: (55) 99720-9145

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	GARRAFA TÉRMICA, CAPACIDADE MÍNIMA 1,8 LITROS, COM AMPOLA EM AÇO INOX INQUEBRÁVEL, TAMPA EM POLIPROPILENO (PP), PARA LÍQUIDOS QUENTES E FRIOS, MODERNO SISTEMA A VÁCUO COM MAIOR PRESERVAÇÃO DA TEMPERATURA, BASE GIRATÓRIA, COM ALAVANCA PRETO/INOX	25101911	MOR	25,00 UND	R\$ 100,00	R\$ 2.500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.500,00	

AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.047.635/0001-91 - Endereço: Rua Bom Fim Alto - CEP: 95765000 - UF: RS - Município: Bom Princípio - Telefone: (51) 99314-5013

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ACENDEDOR AUTOMÁTICO PARA FOGÃO À GÁS, MEDIDAS MÍNIMAS 22 X 2,5 X 1,5 CM. IDEAL PARA ACENDER FOGÕES CASEIROS E INDUSTRIAIS. MATERIAL: PLÁSTICO E METAL	UC	UC	5,00 UND	R\$ 8,56	R\$ 42,80
0002	ASSADEIRA ALTA RETANGULAR GRANDE, EM ALUMÍNIO POLIDO, MEDIDAS DE 44X29CM	VISSO	VISSO	10,00 UND	R\$ 22,30	R\$ 223,00
0003	BACIA EM AÇO INOX FUNDA, MEDIDAS MÍNIMAS 28CM ALTURA COM CAPACIDADE MÍNIMA 2,5LITROS	UC	UC	20,00 UND	R\$ 22,49	R\$ 449,80
0004	BACIA EM AÇO INOX FUNDA, MEDIDAS MÍNIMAS 40CM ALTURA COM CAPACIDADE MÍNIMA 10L	UC	UC	20,00 UND	R\$ 39,98	R\$ 799,60
0006	BANDEJA EM AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÃO MÍNIMA 53 CM, CAPACIDADE MÍNIMA 12,5 LITROS.	KE	KE	10,00 UND	R\$ 58,60	R\$ 586,00
0007	BOBINA PICOTADA SACO PLÁSTICO PARA ALIMENTOS, REFORÇADO EMBALAGEM 30X38CM DE 5 LT COM 500 UNIDADES.	LIBREPLAST	LIBREPLAST	60,00 UND	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00
0008	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA EXTRAFORTE, RETANGULAR, TAMPA COM TRAVA REFORÇADA, DE 20 LITROS, MATERIAL DE BOA QUALIDADE E RESISTENTE.	FP	FP	25,00 UND	R\$ 20,00	R\$ 500,00
0009	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA EXTRAFORTE, RETANGULAR, TAMPA COM TRAVA REFORÇADA, DE 50 LITROS, MATERIAL DE BOA QUALIDADE E RESISTENTE.	FP	FP	25,00 UND	R\$ 49,50	R\$ 1.237,50
0011	COLHER GRANDE PARA SERVIR EM INOX, BORDAS LEVEMENTE ONDULADAS, BOJO COM PROFUNDIDADE, TIPO TRAMONTINA, MEDIDAS MÍNIMAS C X L X A: 44 X 65 X 345 MILÍMETROS DE BOA QUALIDADE E DURABILIDADE	GP	GP	10,00 UND	R\$ 16,60	R\$ 166,00
0018	FACA PROFISSIONAL DE CARNE EM AÇO INOXIDÁVEL, TIPO TRAMONTINA, COM CABO EM POLIPROPILENO, TAMANHO MÍNIMO 8".	SIMONAGGIO	SIMONAGGIO	4,00 UND	R\$ 25,00	R\$ 100,00
0019	FILTRO DE CAFÉ Nº 103, TIPO MELITTA, CX. C/ 30 UNIDADES	BRIGITTA	BRIGITTA	42,00 CX	R\$ 6,77	R\$ 284,34
0020	FILME PVC ESTICÁVEL, MÍNIMO 38CM X 300METROS X 10MICRAS, APROPRIADO PARA GELADEIRA, FREEZERS E FORNO DE MICROONDAS	VABENE	VABENE	60,00 UND	R\$ 41,00	R\$ 2.460,00
0021	FÓSFORO PARA ACENDER FOGÃO À GÁS, EXTRA LONGO, TAMANHO MÍNIMO 9CM, CAIXA COM 50 PALITOS. COMPOSIÇÃO: FÓSFORO, CLORATO DE POTÁSSIO E AGLUTINANTES. IDEAL PARA ACENDER FOGÕES CASEIROS E INDUSTRIAIS.	PARANÁ	PARANÁ	50,00 CX	R\$ 2,75	R\$ 137,50
0024	PANELA CAÇAROLA DE ALUMÍNIO POLIDO C/ TAMPA, COM PEGADORES LATERAIS, CAPACIDADE MÍNIMA 10 LITROS, IDEAL PARA USO NAS ESCOLAS	EXT	EXT	6,00 UND	R\$ 76,00	R\$ 456,00



0025	PANELA CAÇAROLA DE ALUMÍNIO POLIDO C/ TAMPA, COM PEGADORES LATERAIS, CAPACIDADE MÍNIMA 20 LITROS, IDEAL PARA USO NAS ESCOLAS	EXT	EXT	6,00 UND	R\$ 118,00	R\$ 708,00
0027	PEGADOR EM AÇO INOXIDÁVEL, DIMENSÕES MÍNIMAS 28X4.8 CM X 4.8 CM DE BOA QUALIDADE E DURABILIDADE	GP	GP	10,00 UN	R\$ 11,13	R\$ 111,30
0029	POTES PLÁSTICOS HERMÉTICOS, TAMPA FÁCIL, 500 ML, EMBALAGEM C/ 3 UNIDADES, COR: SORTIDOS	GIPLAS	GIPLÁS	89,00 UND	R\$ 13,00	R\$ 1.157,00
0030	POTE DE PLÁSTICO COM TAMPA, POLIPROPILENO, PAREDE ESPESSE E ALTA RESISTÊNCIA, COM FECHAMENTO HERMÉTICO, VAI AO FREEZER: -20°C - E MICRO-ONDAS: +110° C, MÍNIMO 5 LITROS	UNI	UNI	20,00 UND	R\$ 63,00	R\$ 1.260,00
0031	POTE DE VIDRO COM TAMPA, REDONDO OU RETANGULAR COM TAMPA DE POLIPROPILENO, COM BOA VEDAÇÃO HERMÉTICA EM SILICONE, PARA FREEZER E MICRO-ONDAS, MÍNIMO 1,5 LT	MARINEX	MARINEX	20,00 UND	R\$ 21,45	R\$ 429,00
0033	PRATOS DE VIDRO TEMPERADO RESISTENTE, FUNDO, MODELO REDONDO, QUE PODE SER COLOCADO NO FREEZER OU NO MICROONDAS, MEDIDAS MÍNIMAS: 30L X 25W X 30TH CENTÍMETROS, IDEAL PARA USO NAS ESCOLAS	CLASS	CLASS	150,00 UND	R\$ 5,13	R\$ 769,50
0034	PRATOS EM AÇO INOX, PARA SOBREMESA, COM COLHERINHA, TIPO TRAMONTINA, MEDIDAS MÍNIMAS: 1,2CM/ DIÂMETRO: 15,3CM, IDEAL PARA USO NAS ESCOLAS, JOGO COM 12 PCS	GP	GP	150,00 UND	R\$ 46,30	R\$ 6.945,00
0035	REFRATÁRIO DE VIDRO GRANDE PARA SERVIR, VIDRO TEMPERADO, RETANGULAR, TAMANHO MÍNIMO DE 5 LITROS, ASSADEIRA FUNDA TIPO MARINEX C/TAMPA.	MARINEX	MARINEX	50,00 UND	R\$ 51,00	R\$ 2.550,00
0036	TÁBUA EM PLÁSTICO DE CORTE COM ALÇA, EM POLIETILENO, DIMENSÕES MÍNIMAS: 50X30CM, ESPESSURA MÍNIMO 3MM.	PLAST	PLAST	5,00 UN	R\$ 75,00	R\$ 375,00
0037	TALHERES INOX, TIPO TRAMONTINA, JOGO DE 30 PEÇAS	DM	DM	16,00 UND	R\$ 65,00	R\$ 1.040,00
0038	TIGELA REDONDA CUMBUCA: EM AÇO 100% INOX, CAPACIDADE 500 ML, IDEAL PARA USO NAS ESCOLAS	GP	GP	150,00 UND	R\$ 8,13	R\$ 1.219,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 25.326,84	

CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.587.427/0001-48 - Endereço: Rua Carlos Maximiliano Fayet - CEP: 91787860 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 99577-5187

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	CHALEIRA ELÉTRICA, INOX, CAPACIDADE DE 1,8 LTS, COM CONTROLE DE TEMPERATURA, 220 V, LUZ INDICADORA, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO	BLACK & DECKER	BLACK & DECKER	17,00 UN	R\$ 136,50	R\$ 2.320,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.320,50	

COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 22.906.038/0001-60 - Endereço: R: JORGE CARAM - CEP: 35400000 - UF: MG - Município: Ouro Preto - Telefone: (31) 3552-3026

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	COLHER PLÁSTICA DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO, 16,5CM DE COMPRIMENTO, PLÁSTICO, TRANSPARENTE OU BRANCA, EMBALAGEM C/ 50 UNIDADES.	C. REF. DESC. 15,5CM-CRISTAL- PCTE/50UN	MEXA BEM	90,00 UND	R\$ 5,36	R\$ 482,40
0015	COPOS DE VIDRO DE 310 ML, JOGO COM 6 UNIDADES	CONJ.06 UNID.-COPO VIDRO BAHIA CRISTAL	WHEATON	37,00 UND	R\$ 28,71	R\$ 1.062,27
0016	COPO EM AÇO INOXIDÁVEL, 100% INOX, COM CAPACIDADE DE 250ML, SEM ALÇA, NA COR PRATA, IDEAL PARA USO NAS ESCOLAS, RESISTENTE, BORDA FINA	R:19900-INOX-COPO 250ML-11X7CM	TUUT	150,00 UND	R\$ 4,36	R\$ 654,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 2.198,67	

NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.034.228/0001-14 - Endereço: Avenida Adão Welker - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99643-7441

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	BANDEJA LAMINADA 62,5X47CM	CP	CP	237,00 UND	R\$ 9,99	R\$ 2.367,63



0014	COPO DESCARTÁVEL PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE MÍNIMA 200ML, ATÓXICO, EM TIRAS COM 100 COPOS.	COPOBEL	COPOBEL	715,00 UN	R\$ 4,45	R\$ 3.181,75
0022	GUARDANAPO DE PAPEL, MEDIDAS MÍNIMAS 22 X 20, GOFRADO, FOLHA SIMPLES, COMPOSIÇÃO 100% CELULOSE, RESISTENTE, PAPEL BRANCO E MACIO COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO, EMBALAGEM COM 50 CADA, COM LAUDO MICROBIOLÓGICO.	FLORAX	FLORAX	660,00 UND	R\$ 1,50	R\$ 990,00
0032	PRATOS DE PLÁSTICO DESCARTÁVEIS DE SOBREMESA, DE 15CM, EMBALAGEM C/ 100 UNIDADES	DUDIGO	DUDIGO	805,00 UND	R\$ 10,00	R\$ 8.050,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.589,38	

PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.730.284/0001-81 -
Endereço: Rua bicuiba - CEP: 35181678 - UF: MG - Município: Timóteo - Telefone: (31) 99073-4443

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	COLHER DE SOPA TODA EM INOX, BORDAS ARREDONDADAS, TIPO TRAMONTINA, TAMANHO MÍNIMO 19.5CM DE BOA QUALIDADE E DURABILIDADE, IDEAL PARA USO NAS ESCOLAS, KIT COM 12 PEÇAS	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	100,00 UND	R\$ 33,17	R\$ 3.317,00
0013	CONCHA EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTILO CLÁSSICO 90º, TAMANHO MÍNIMO 40 CM DE BOA QUALIDADE E DURABILIDADE, TIPO TRAMONTINA.	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	10,00 UND	R\$ 21,07	R\$ 210,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.527,70	

Valor Total: R\$ 50.463,09

